
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

92 

77 

25 

16 

8 

222 

11 

170 

80 

Nome 

NOTARANGELO MATTEO 

LANZILAO SIMONE 

SARNO GIOVANNI 

STASI SERAFINO 

BRUNO JOSEPHINE 

ZUCCHINI ENRICO 

MASSASCUSA MAURIZIO 

CALANNA ANDREA 

CIERVO IVAN 

Classe 
SCOOTER STOCK-OPEN 

SCOOTER STOCK-OPEN 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

Tempo Migliore 

1:00.091 

1:00.247 

1:01.940 

1:02.912 

1:05.267 

1:05.612 

1:06.893 

1:10.621 

1:16.102 

Nel Giro 

10 

10 

8 

9 

9 

8 

7 

7 

1 

Diff 

0.156 

1.849 

2.821 

5.176 

5.521 

6.802 

10.530 

16.011 

Differenza 

0.156 

1.693 

0.972 

2.355 

0.345 

1.281 

3.728 

5.481 

Secondo migliore 

1:01.119 

1:00.319 

1:02.257 

1:03.605 

1:06.133 

1:06.808 

1:07.284 

1:11.199 

1:36.435 

Ultimo Tempo 

1:00.091 

1:00.247 

1:09.607 

1:02.912 

1:05.267 

1:05.612 

1:09.153 

1:16.024 

1:36.435 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2018 21:18:51 

Cronometraggio e Punteggio Magni- Lagongiada 

Direttore di gara Crippa Gabriele 

Direttore sportivo  

Segui la Gara in Diretta con l'App SPEEDHIVE / kartsportcircuit.info 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

VIVERONE OVEST 

  PROVE CRONOMETRATE 

SCOOTER/ MINI GP 

Qualifica Iniziato a 11:31:18 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

25/03/2018 11:32 


